
ZARZĄDZENIE NR 40.2021 
WÓJTA GMINY WIENIAWA 

z dnia 8 kwietnia 2021 r. 

w sprawie określenia formy przekazywanych sprawozdań przez jednostki organizacyjne Gminy 
Wieniawa oraz jednostki obsługujące 

Na podstawie § 9 ust. 9 rozporządzenia Ministra Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej z dnia 
17 grudnia 2020 r. w sprawie sprawozdań jednostek sektora finansów publicznych w zakresie operacji 
finansowych (Dz. U. z 2020 r. poz. 2396) oraz § 12 ust. 4  rozporządzenia Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 
9 stycznia 2018 r. w sprawie sprawozdawczości budżetowej (Dz. U. z 2020 r., poz. 1564) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

1. Kierownicy jednostek organizacyjnych i kierownicy jednostek obsługujących przekazują do zarządu 
jednostki samorządu terytorialnego sprawozdania w zakresie operacji finansowych: 

1) na skrzynkę e-mail skarbnik@gminawieniawa.pl, w formie dokumentu elektronicznego, opatrzonego 
kwalifikowanym podpisem elektronicznym, podpisem zaufanym albo podpisem osobistym; 

2) na skrzynkę e-mail skarbnik@gminawieniawa.pl, w formie pliku Excel, nieopatrzonego kwalifikowanym 
podpisem elektronicznym, podpisem zaufanym albo podpisem osobistym. 

2. W przypadku niespełnienia warunku z ust. 1 pkt 1, jednostka przekazuje sprawozdanie w formie 
pisemnej. 

§ 2.  

1. Kierownicy jednostek organizacyjnych i kierownicy jednostek obsługujących przekazują do zarządu 
jednostki samorządu terytorialnego sprawozdania budżetowe: 

1) na skrzynkę e-mail skarbnik@gminawieniawa.pl, w formie dokumentu elektronicznego, opatrzonego 
kwalifikowanym podpisem elektronicznym, podpisem zaufanym albo podpisem osobistym; 

2) na skrzynkę e-mail skarbnik@gminawieniawa.pl, w formie pliku Xml, nieopatrzonego kwalifikowanym 
podpisem elektronicznym, podpisem zaufanym albo podpisem osobistym. 

2. W przypadku niespełnienia warunku z ust. 1 pkt 1, jednostka przekazuje sprawozdanie w formie 
pisemnej. 

3. Kierownicy jednostek organizacyjnych i kierownicy jednostek obsługujących zobowiązani są do 
przesyłania danych zawartych w sprawozdaniach, o których mowa w § 2 ust. 1, do programu Portal finansowo 
budżetowy jednostek organizacyjnych - Portal FB. 

§ 3.  

Traci moc Zarządzenie Nr 100.2015 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 4 września 2015 r. w sprawie 
określenia formy przekazywanych sprawozdań budżetowych przez podległe jednostki budżetowe. 

§ 4.  

Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikom jednostek organizacyjnych i kierownikom jednostek 
obsługujących, a nadzór nad realizacją - Skarbnikowi Gminy. 
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§ 5.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Wieniawa 
 
 

mgr inż. Krzysztof Sobczak 
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